CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A MSM Consultoria e Projetos., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2023 da Prefeitura  Municipal de
Alpercata, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público,
após análise de documentação conforme segue:

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000702 ALOMA DARC SILVA SANTOS 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000000699 ALOMA DARC SILVA SANTOS 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000440 AMANDA EMELY LEAL OLIVEIRA SILVA 56 NUTRICIONISTA DEFERIDO

000000049 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA 63 PROFESSOR PEB III (MATEMATICA) DEFERIDO

000000567 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA 45 CONTADOR DEFERIDO

000000186 CRYSTIANE LANES BARBOSA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000672 DANILO JOSE NOGUEIRA E SILVA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000178 DANILO PEREIRA XAVIER 63 PROFESSOR PEB III (MATEMATICA) DEFERIDO

000000177 DANILO PEREIRA XAVIER 06 OPERADOR DE MAQUINA RETROESCAVADEIRA DEFERIDO

000000199 DIOEMERSON SOUSA MORAIS 48 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

000000189 EDNALDO ATAIDE DE SOUZA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000114 EDSON LOPES DE SOUZA 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000000110 EDSON LOPES DE SOUZA 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000308 EMILENE FERREIRA COSTA 42 ADVOGADO DEFERIDO

000000056 FABIO GONCALVES DE ANDRADE 61 PROFESSOR PEB III (EDUCACAO FISICA) DEFERIDO

000000485 GISELE VARGAS DE PAULA 63 PROFESSOR PEB III (MATEMATICA) DEFERIDO

000000596 HEMERSON VINICIUS ROSA DA SILVA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000271 IANA OLIVEIRA BATISTA 48 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

000000663 ISABELLA ROCHA SIQUEIRA 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000001461 IVAN RODRIGUES DA SILVA 05 MOTORISTA (CNH D) INDEFERIDO - 7.4.1 "c"

000000180 IVONILDA NEVES DE MOURA 45 CONTADOR DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000028 IZABEL MACEDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 28 AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

000000022 IZABEL MACEDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 42 ADVOGADO DEFERIDO

000000208 JARDEL DIAS DA SILVA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000267 JULIA FLAVIA SOUZA SANTOS 30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000703 JUSCILENE ANDREIA DOS SANTOS 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000281 KALLEB FERREIRA DE SOUZA 45 CONTADOR INDEFERIDO - 7.4.1 "D"

000000141 KAREN SOUZA PEREIRA 42 ADVOGADO DEFERIDO

000000238 LARISSA KELLY CAMPOS ROCHA 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000000301 LEONARDO MARCIEL 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000435 LEONARDO MARCIEL 02 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS (ESCOLA) DEFERIDO

000000092 LILIAN FERREIRA DA ROCHA ANDRADE 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000390 LILIANE MANOELA MOREIRA PEDROSO 41 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO DEFERIDO

000000342 LUIS FELIPE MOREIRA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

 MAIANY CRISTINE PERES FERREIRA  NUTRICIONISTA INDEFERIDO - 7.4.1 "c"

000000128 MARCEL WILLIAM GODINHO CORREA 42 ADVOGADO DEFERIDO

000000247 MARCIA CAMPOS ROCHA 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000000458 MARIA LUCIA PEREIRA 49 ESPECIALISTA DA EDUCACAO (PEDAGOGO) DEFERIDO

000000150 PATRICIA PEREIRA COSME 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000275 PATRICIA ROSA DE SOUZA 42 ADVOGADO DEFERIDO

000000674 RAFAELLA ROCHA SIQUEIRA 30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000302 RAIANE CRISTINA M. GUILHERME AZEVEDO 49 ESPECIALISTA DA EDUCACAO (PEDAGOGO) DEFERIDO

000000061 RAIANE CRISTINA M. GUILHERME AZEVEDO 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000000060 RAIANE CRISTINA M. GUILHERME AZEVEDO 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000453 ROSEMAR AP. CAETANO DOS SANTOS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - 7.4.1 "B"

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 3

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000460 ROSEMAR AP. CAETANO DOS SANTOS 30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO - 7.4.1 "B"

000000041 SAMUEL TIAGO DOS SANTOS SOARES 42 ADVOGADO INDEFERIDO - 7.4.1 "B"

000000462 SOLIJANE COSTA DA SILVA 60 PROFESSOR PEB II (EDUCACAO INFANTIL) DEFERIDO

000000457 SOLIJANE COSTA DA SILVA 59 PROFESSOR PEB II (ANOS INICIAIS) DEFERIDO

000000066 WESLEY AZEVEDO ALVES DOS SANTOS 05 MOTORISTA (CNH D) DEFERIDO

000000019 WILLIAM PEREIRA DIAS 48 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 17 a 19/01/2024, interpor
recurso através do e-mail: recursos@msmconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 16 de Janeiro de 2023.

MSM Consultoria e Projetos.
Organizadora e Realizadora do Concurso Público